Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS
CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2024

 PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 036/2024
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, e em especial ao constante na Lei Federal n.º 14.133, de 01 de

abril de 2021 e alterações posteriores, torna público o resultado da licitação
modalidade Pregão Eletrônico nº. 036/2024, Processo Administrativo nº.
112/2024, que teve por objeto receber proposta para o Registro de preços para
aquisição de kits e brindes para distribuição em atendimento a demanda das
Secretarias Municipais de Administração, Educação e Cultura e Saúde, no Município
de Jateí/MS, com as dotações e demais especificações contidas no Termo de
Referência, Estudo Técnico Preliminar e Edital, do tipo menor preço por item e

resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor das empresas ganhadoras:
ROSA CAFÉ IMPORTS LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 51.053.659/0001-47,
para o item 23025, no valor unitário de R$ 122,00; para o item 23008,no valor
unitário de R$ 2,42; para o item 23002, no valor unitário de R$ 26,00; para o
item 23016, no valor unitário de R$ 30,90; para o item 23026, no valor unitário
de R$ 30,90; para o item 23015, no valor unitário de R$ 1,20; para o item
23013, no valor unitário de R$ 2,15; para o item 23001, no valor unitário de R$
85,00; para o item 23018, no valor unitário de R$ 22,00; para o item 23027, no
valor unitário de R$ 93,00; para o item 23000, no valor unitário de R$ 128,00;
para o item 23014, no valor unitário de R$ 0,72; para o item 23012,no valor
unitário de R$ 5,00; para o item 23004, no valor unitário de R$ 10,90. TIME
PROMOÇÃO DE VENDAS E MARKETING LTDA, inscrita no CNPJ sob n°
44.673.873/0001-30, para o item 23022, no valor unitário de R$ 48,80; para o
item 23019, no valor unitário de R$ 12,90; para o item 23017, no valor unitário
de R$ 35,90; para o item 23020, no valor unitário de R$ 19,90

Jateí/MS, 30 de setembro de 2024.

Eraldo Jorge Leite
Prefeito Municipal